
Determinazione Del Responsabile nr. 203/2025 
 

Pag. 1 di 2 
 

ORIGINALE 
  

 
 

COMUNE DI CARINARO 
 

Provincia di Caserta 
  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
  

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

203  03-04-2025 

  
Registro Settoriale nr. 30 del  Servizio: Area Contabile 

  
Responsabile del Servizio: FATTORE SALVATORE 

  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - GAMATEK SRLS 01-04-2025/82 
(2025.2.159) 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
Visto il d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti; 
Visto il vigente regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il decreto del  Sindaco n.2 del 17/02/2024 di conferimento delle funzioni di EQ per il Servizio Finanziario dell’ente; 
Vista: 

 La determina n. 724 del 23/12/2024 con la quale si affidava alla società Gamatek srls - con sede in viale dei 
pioppi, Piedimonte M. (CE) C.F. e P. IVA 04482280619, il servizio di supporto all'ufficio ragioneria, giusto 
impegno n. 18/2025 cap. 664 del bilancio 2024/2026 annualità 2025; 

 Vista la regolare fornitura; 
 Vista la fattura n 82 del 01-04-2025; 
 Vista la regolarità contributiva DURC allegato – certificato INAIL_47295365 scadenza 08/05/2025 
 C.I.G.: B529BE19C5 

DETERMINA 
Di Liquidare e pagare la fattura di cui in narrativa   di € 4.758,00 iva al 22% inclusa alla società Gamatek srls - con sede 
in viale dei pioppi, Piedimonte M. (CE) C.F. e P. IVA 04482280619 per i servizi di cui in narrativa, svolti nel mese di 
Marzo 2025 a mezzo bonifico bancario su IBAN segnato in fattura; 



Determinazione Del Responsabile nr. 203/2025 
 

Pag. 2 di 2 
 

Attestare, ai sensi dell’articolo 9 – comma 1 – lettera “a” del D.L. 78/2009, sotto la propria responsabilità, che la spesa 
oggetto del provvedimento è compatibile, non solo con gli stanziamenti di bilancio (articolo 191 del TUEL) ma anche 
con le regole di finanza pubblica; 
Dare atto: 
•        Dell’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/90; 
•         Che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti l’Amministrazione Trasparente, 
di cui al D.lgs 33/2013 e, pertanto si dispone la pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente oltre 
che all’albo pretorio on line; 
•         Della regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione da parte del responsabile del servizio, ai fini 
del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
         il responsabile del servizio 
                dr. Salvatore Fattore 
 
 
   
  

Carinaro, 03-04-2025 

  
  
  
  

Il Responsabile del Servizio 
FATTORE SALVATORE 

  
  
  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 
  


